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KADUNKALUSTE 
 
Suunnittelukilpailu 
 
Pukkila Oy järjestää suunnittelukilpailun nuorille muotoilijoille. Kilpailu on avoin Suomessa 
toimiville alle 35-vuotiaille muotoilijoille, muotoilualojen taiteilijoille ja –suunnittelijoille, 
arkkitehdeille sekä näiden alojen opiskelijoille. 
 
Kilpailun teemana on suunnitella kadunkaluste hyödyntäen keraamisia laattoja. Kadunkalusteen 
käyttötarkoitus on avoin ja kunkin kilpailijan määriteltävissä. Kadunkalusteen tulee mahtua tilaan, 
jonka yksikään sivu ei ole yli 2 metriä. Ehdotuksessa saa käyttää muitakin materiaaleja, kuitenkin 
niin että pääasiallinen pintamateriaali on keraamista laattaa. 
 
Kilpailu on kaksivaiheinen. Ensimmäisen vaiheen ehdotuksista tullaan valitsemaan viisi ehdokasta 
jatkokehittelyyn, joiden kadunkalusteet tullaan toteuttamaan ja asettamaan esille Kulttuuritehdas 
Korjaamolle. 
 
Kilpailun tavoitteena on löytää sekä innovatiivisia tapoja käyttää keraamisia laattoja 
käyttökalusteiden muotoilussa, että uusia graafisia ja strukturaalisia ominaisuuksia esineiden 
pinnankäsittelyssä. 
 
Kilpailun pääpalkintona on oman laattasarjan suunnittelu Pukkilan tehtailla. Kilpailussa tullaan 
jakamaan myös 5 000 € rahapalkintoina. Pukkila toteuttaa toiseen vaiheeseen valitut ehdotukset. 
 
 
Osanottajat 
 
Kilpailu on avoin Suomessa toimiville alle 35-vuotiaille muotoilijoille, muotoilualojen taiteilijoille ja 
–suunnittelijoille, arkkitehdeille sekä näiden alojen opiskelijoille. Kilpailu on avoin sekä Suomen 
että muiden maiden kansalaisille. Kilpailuehdotus voidaan toteuttaa joko henkilökohtaisesti tai 
työryhmänä. Pukkila Oy:n henkilökunta ei voi osallistua kilpailuun. 
 
 
Tehtävä ja arviointikriteerit 
 
Kilpailun tehtävänä on suunnitella ulkokaluste käytettäväksi puistoissa tai muussa 
kaupunkiympäristössä. Kilpailijoiden tulee itse määritellä kadunkalusteen käyttötarkoitus ja 
mahdollinen sijoituskohde. Kadunkalusteeseen voidaan ehdottaa myös muitakin sen 
käyttötarkoitusta tukevia toimintoja.  
 
Kadunkalusteen maksimi koko on kuutio, jonka yksikään sivu ei saa ylittää 2 metriä. Kadunkaluste 
voi olla yksittäinen esine tai sarjaa esineitä annetuissa tilarajoissa. Ehdotuksessa saa käyttää 
muitakin materiaaleja, kuitenkin niin että pääasiallinen pintamateriaali on keraamista laattaa. 
 
Kilpailijoiden tulee huomioida kadunkalusteen toteutus käytettävissä olevan ajan ja Pukkilan 
tuotevalikoiman puitteissa. Järjestäjä tulee tarjoamaan toiseen vaiheeseen valituille tukea 
suunnitelmien teknisessä ja materiaalisessa toteutuksessa. 
 
Ehdotukset tullaan arvioimaan kokonaisuuksina, kiinnittäen erityistä huomiota muotoilullisen 
omaperäisyyden, esineen suhteeseen esitettyyn käyttötarkoitukseen sekä pinnankäsittelyn niin 
graafisesti kuin strukturaalisesti. 
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Tuomaristo 
 
Pekka Sauri, Apulaiskaupunginjohtaja, Helsingin kaupunki 
Harri Koskinen, Muotoilija, Friends of Industry 
Mikko Kalhama, Toimitusjohtaja, Design Forum Finland 
Anna Arvonen, Viestintäpäällikkö Pukkila 
Toni Kauppila ja Teemu Oksanen, kilpailun koordinointi, Arkk.tsto ND  
 
 
Aikataulu 
 
1.-vaihe 
 Kilpailun tiedotustilaisuus Tammiston myymälässä 13.02.07, kello 15:00 

- ilmoittautuminen 2.2. mennessä pia.kianne@pukkila.com 
  
 Kilpailuaineiston palautus   09.03.07, kello 18 mennessä. 
 
 Pukkila Oy 
 Tammiston myymälä 
 Hagelstamintie 31 
 01520 Vantaa 
 
 Kuoreen merkintä ’Kadunkaluste’. 
 
2.-vaihe 
 Jatkoon valittujen ehdotusten julkistaminen  19.03.07 
 Jatkosuunnitelmien laattavalinnat valmiina  10.04.07 
 Suunnitelmat valmiina    15.04.07 
 Prototyypit esillä Kulttuuritehdas Korjaamolla 06.06.07 - 14.09.07 
 
 Voittajien julkistaminen Kulttuuritehdas Korjaamolla syyskuussa 07 
 
 
Palkinnot 
 
Pääpalkinto  Laattasarjan tuotekehitys Pukkilan Oy:n Turun tehtailla valmistettavaksi 
 
1. palkinto  3 000 € 
2. palkinto  2 000 € 
3. palkinto  1 000 € 
 
Tuomaristo voi päättää jakaa palkintosumman toisinkin. 
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Ehdotusten laadintaohjeet 
 
Kilpailuehdotuksista tulee käydä selkeästi ilmi kadunkalusteen muotoilullinen idea, käyttötarkoitus 
sekä pinnankäsittely. Nämä tulee esittää havainnekuvin, projektio- ja leikkauspiirustuksin sekä 
materiaalidetaljein. Mittakaava on kilpailijan valittavissa. Ehdotukseen tulee liittää lyhyt kirjallinen 
selostus, enintään yksi A4, jossa ilmaistaan suunnitelman pääperiaatteet. 
 
Kilpailuehdotukset tulee esittää A2 koossa pohjustettuna jäykälle alustalla. Planssien 
enimmäismäärä on kolme. 
 
Kilpailu on salainen, ja siksi kilpailuehdotuksen jokainen asiakirja on varustettava 
nimimerkillä. Kilpailuehdotuksen mukana on lähetettävä kaksi suljettua, nimimerkillä varustettua, 
läpinäkymätöntä kirjekuorta. Ensimmäisessä kuoressa tulee olla päällä merkintä ”Nimikuori”, ja 
sisällä ehdotuksen nimimerkki sekä tekijän ja avustajien nimet sekä yhteystiedot. Lisäksi on 
ilmoitettava, kenellä on kilpailuehdotuksen tekijänoikeus ja ketkä ovat avustajia. Toisessa 
kuoressa tulee olla päällä merkintä ”Osoitekuori” ja sisällä nimimerkki sekä nimi ja osoite, johon 
palkitsematta jäänyt ehdotus palautetaan. 
 
 
Kilpailutulosten hyödyntäminen 
 
Pukkila Oy pidättää oikeuden käyttää toiseen vaiheeseen valittuja töitä markkinointitarkoituksiinsa. 
Toteutettujen esineiden tekijänoikeudet säilyvät suunnittelijoilla ja Pukkila Oy tulee osaltaan 
auttamaan tuotteiden jatkokehityksessä ja yhteistyötahojen etsimisessä kilpailun jälkeen niiden 
mahdollista kaupallista hyödyntämistä silmällä pitäen. 
 
Laattasarjan suunnittelusta tullaan tekemään erillinen sopimus suunnittelijan kanssa joka pitää 
sisällään suunnittelukorvauksen sekä rojaltisopimuksen tuotteiden myynnistä. 
 
 
Lisätietoja ja kysymykset 
 
Pukkilan tuotteisiin voi tutustua Pukkilan omissa myymälöissä, sekä jälleenmyyntipisteissä. 
Tuotevalikoima löytyy myös internetsivuilta www.pukkila.com. Tuotteita koskeviin kysymyksiin 
vastaa Pia Kianne, pia.kianne@pukkila.com. 
 
Kilpailua koskevat kysymykset tulee lähettää sähköpostitse osoitteeseen kilpailu@pukkila.com 
viimeistään 10.2. mennessä. Vastaukset julkaistaan 17.2. osoitteessa www.pukkila.com 
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